ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАТАВ-ИВАНОВСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2025 года № 108/651-5

г. Катав-Ивановск
О регистрации избранного депутата Собрания депутатов Катав-Ивановского

муниципального округа  Челябинской области первого созыва по одномандатному избирательному
округу № 13 Куликовой Е.А.

 В соответствии с частью 3 статьи 53 Закона Челябинской области от 29

июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области»,

решением территориальной избирательной комиссии Катав-Ивановского округа

от 15 сентября 2025 года № 105/598-5 «О состоявшихся и действительных выборах

депутатов Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального округа

Челябинской области первого созыва», комиссии территориальная избирательная

комиссия Катав-Ивановского округа, на которую в соответствии постановлением

избирательной комиссии Челябинской области от 8 апреля 2025 года № 102/1323-

7 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления, местного референдума на территории Катав-

Ивановского муниципального округа Челябинской области РЕШАЕТ:

1. Зарегистрировать избранного депутата Собрания депутатов Катав-

Ивановского округа Челябинской области первого созыва по одномандатному

избирательному округу № 13 Куликову Екатерину Александровну.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов Катав-

Ивановского округа Челябинской области первого созыва по одномандатному

избирательному округу № 13 Куликовой Е. А.  удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард».

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской

области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Катав-Ивановского округа Куликову

Л.В.

Председатель комиссии Л.В. Куликова

Секретарь комиссии И.А. Мальцева